[image: ]

Página 1 de 2
Indicação nº 28/2023

 	O Vereador que esta subscreve, observados os preceitos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
 	Que sejam implantados postes de iluminação na rua Santo Antônio, proximidade dos n.os 236, 242 e 255.

JUSTIFICATIVA

	Referido trecho carece de iluminação, o que oferece toda sorte de risco aos moradores e usuários da via pública.

  	Sala das Sessões, 28 de agosto de 2023.

JOÃO BATISTA BERNARDO

 Câmara de Vereadores do município de Ibitiúra de Minas / MG - CNPJ. 03.599.272/0001-48
Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, CEP. 37790-000 - Centro – Ibitiúra de Minas / MG
Site: https://camaraibitiurademinas.mg.gov.br/ / e-mail: camaraibitiura@hotmail.com
image1.png
N

CAMARA MUNICIPAL DE

RA

u

Ve

IBITI

DIO PAsSSA aqUI.

QO futuro do munic